

Årsredovisning för
AT WorkConcept AB

556886-4614

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Blenström
Styrelseledamot

2025-08-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AT WorkConcept AB, 556886-4614, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2012.

Företaget utför renovering, om- och tillbyggnad av lägenheter och hus samt markarbete. Bolaget gör även översättningar och konsultarbete inom byggprojekt samt inredningsdesign.

Bolaget ägs och drivs av Anna Blenström.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 814 859	2 081 451	1 483 923	1 224 223
Resultat efter finansiella poster	222 093	90 001	7 316	2 768
Soliditet %	40,2	61,1	50,3	53,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat mycket detta år vilket beror på att bolaget tidigare endast jobbat som underleverantör till annat byggföretag, men från och med januari 2025 har bolaget egna byggprojekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	119 124	71 449
Balanseras i ny räkning		71 449	-71 449
Utdelning		-119 000	
Årets resultat			176 337
Belopp vid årets utgång	50 000	71 573	176 337

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 573
Årets resultat	176 337
Summa	247 910
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	247 910
Summa	247 910

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 814 859	2 081 451
Övriga rörelseintäkter		0	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 814 859	2 081 551
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 444 070	-875 164
Övriga externa kostnader		-431 551	-410 759
Personalkostnader	2	-704 333	-698 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 647	-8 106
Övriga rörelsekostnader		-174	0
Summa rörelsekostnader		-2 592 775	-1 992 106
Rörelseresultat		222 084	89 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		397	601
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-45
Summa finansiella poster		9	556
Resultat efter finansiella poster		222 093	90 001
Resultat före skatt		222 093	90 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 756	-18 552
Årets resultat		176 337	71 449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	200 739	35 916
Summa materiella anläggningstillgångar		200 739	35 916
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		46 000	46 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 000	46 000
Summa anläggningstillgångar		246 739	81 916
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		25 915	17 945
Summa varulager m.m.		25 915	17 945
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		391 274	0
Övriga fordringar		13	38 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 968	84 402
Summa kortfristiga fordringar		419 255	123 101
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 558	171 027
Summa kassa och bank		49 558	171 027
Summa omsättningstillgångar		494 728	312 073
SUMMA TILLGÅNGAR		741 467	393 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 573	119 124
Årets resultat		176 337	71 449
Summa fritt eget kapital		247 910	190 573
Summa eget kapital		297 910	240 573
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 367	45 928
Skatteskulder		42 090	9 030
Övriga skulder		188 457	26 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 643	71 583
Summa kortfristiga skulder		443 557	153 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		741 467	393 989

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	44 022	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	177 470	44 022
Utgående anskaffningsvärden	221 492	44 022
Ingående avskrivningar	-8 106	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 647	-8 106
Utgående avskrivningar	-20 753	-8 106
Redovisat värde	200 739	35 916

Underskrifter

Askim

Anna Blenström

Anna Blenström
Styrelseledamot

2025-08-18

Datum